
BRM 400 KM  Pays de Bray  

AUDAX  CLUB  PARISIEN     BREVETS  RANDONNEURS  MONDIAUX     CYCLO  CLUB ORCHIES  
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921             RANDONNEURS EUROPEENS 1976          RANDONNEURS MONDIAUX 1983    
SOCIETE ORGANISATRICE :  Cyclo  Club  ORCHIES                                                           FFCT N° : 59-04852  

NOM DU RESPONSABLE :  Claude VAN  BOCKSTAELE                                             BREVET DE : 400 KM  

ADRESSE :  40 rue Wicar  59520 Marquette-lez-Lille                                                    DATE : 04 mai 2024                                                                   

Téléphone :  06 62 07 66 28                                                                                  Heure de départ : 6 heures  

Mail :  claude.vanbockstaele@9online.fr  

Dénivelé :  2864 mètres   Lien openrunner : 17511509   Délai :  27 h 00   n° ACP :  2006NP01  

LIEU DE DEPART : Salle J. Stablinski, parking de la Grange, Orchies  

  

LOCALITES  carte michelin  ROUTE  KMP  KMT  CONTROLE  

N°  Pli N°  Ouvert à  Fermé à  

ORCHIES  236  17  D957  0  0  6 heures  

MARCHIENNES      D47  9  9      

RIEULAY      D47  3  12      

BRUILLE LES MARCHIENNES      D13  3  15      

ECAILLON      D8  2  17      

MASNY      D8 D132  2  19      

ERCHIN    16  D132  4  23      

VILLERS AU TERTRE      D47  2  25      

BIGNICOURT      D247  3  28      

BRUNEMONT      D14  2  30      

OISY LE VERGER      D14  3  33      

SAUCHY CAUCHY    26  D14  4  37      

BARALLE      D14  6  43      

BUISSY      D14          

QUEANT      D14  5  48      

LAGNICOURT MARCEL      D36  3  51      

VAULX VRAUCOURT      D10 D956  4  55      

BAPAUME    25  D10  7  62      

LIGNY TILLOY      D10 D197  3  65      

FLERS      D197  4  69      

LONGUEVAL      D197  3  72      

MARICOURT      D197  6  78      

SUZANNE      D197 D1  4  82      

C1 : BRAY SUR SOMME      D329  5  87  8 h 34  11 h 48  

PROYART      D41  6  93      

HARBONNIERES      D41  6  99      

CAIX      D28  4  103      

BEAUCOURT EN SANTERRE    35  D28  6  109      

MEZIERES EN SANTERRE    34  D28  2  111      

VILLERS AUX ERABLES      D28  1  112      



MOREUIL  236    D920  4  116      

AILLY SUR NOYE      D920  10  126      

LE BOSQUEL    33  D920  11  137      

CONTY      D8  5  142      

BELLEUSE      D8 D124  5,5  147,5     

BEAUDEDUIT      D124  5  152,5      

SOMMEREUX      D124  5,5  158      

C2 : GRANDVILLIERS    32  D315  4  162   10 h 46  16 h 48 

SARCUS      D315  5,5  167,5      

FOUILLOY      D315 D69 D68  7  174,5      

QUINCAMPOIX-FLEUZY     D68 D316  5,5  180    

(proximité) AUMALE     D929 D920  2,5  182,5      

MARQUES      D920  5,5 188      

SAINT-LEGER aux BOIS   31  D920  9  197      

FOUCARMONT    21  D928  3,5 200,5      

FALLENCOURT      D16  2  202,5      

GRANDCOURT      D14  8,5  211      

GUERVILLE      D14  8  219      

C3 : GAMACHES      D936  5  224  12 h 38  20 h 56  

LE TRANSLAY    D936 10  234      

OISEMONT      D936  6  240      

AIRAINES      D901 D216  13,5  253,5      

LONGPRE-les-CORPS SAINTS      D216 D112  6,5  260      

FLIXECOURT     D112  9  269      

VIGNACOURT      D113  9  278      

VILLERS-BOCAGE     D113  9  287      

HERISSART      D114  8,5  295,5      

TOUTENCOURT     D114  3,5  299      

BERTRANCOURT      D176 D919  10  309     

PUISIEUX      D27 D9  12,5  321,5      

C4 : ACHIET-LE-GRAND      D9 D36 D10E4  7  328,5  15 h 54   03 h 54 

ECOUST-SAINT-MEIN      D956  13  341,5      

DURY      D9E6 D13  10,5  352      

ECOURT-SAINT-QUENTIN      D13 D65  5  357      

ARLEUX      D47  5  362      

BUGNICOURT      D47  4  366      

FRESSAIN      D47 D13  3    369     

ECAILLON      D13 8    377      

BRUILLE LES MARCHIENNES      D47  2    379      

RIEULAY      D47 D957  3 382      

MARCHIENNES      D957  4.5  386,5      

SEC MARAIS     D957  3  389,5     

ORCHIES        6  395,5  18 h 00  09 h 00  

 En cas d’abandon ou de non-retour au local CCO, merci de prévenir en appelant le 06 08 65 84 11 


